ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติได้มีโครงการ จ้างซ่อมประตูกระจก  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
นั้น 

ประตูกระจก จำนวน  1  งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่  บริษัท  ชัยประเสริฐอลูมินั่ม 
จำกัด (ขายส่ง , ขายปลีก , ให้บร ิการ , ผ ู ้ผล ิต)  โดยเสนอราคา เป็นเง ินทั้ งส ิ ้น  32 ,421.00 บาท   
(สามหมื่นสองพันสี่ร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง   

ประกาศ ณ วันที่  27  กุมภาพันธ์  พ.ศ.2567 

พันตำรวจเอก 
 (ประเทือง   ผลมานะ) 
                                            ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองภูเก็ต